
Piła: Budowa markowego produktu turystycznego Wielkopolski: Pilska strefa aktywności 
turystycznej - Zagospodarowanie turystyczno - rekreacyjne wyspy miejskiej - roboty 
dodatkowe
Numer ogłoszenia: 169915 - 2014; data zamieszczenia: 06.08.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 254398 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 
2126210, faks 067 2123566.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa markowego produktu 
turystycznego Wielkopolski: Pilska strefa aktywności turystycznej - Zagospodarowanie turystyczno
- rekreacyjne wyspy miejskiej - roboty dodatkowe.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót 1. wykonanie podbudowy z kruszywa 
łamanego stabilizowanego mechanicznie na placu wokół fontanny - Protokół konieczności (PK) nr 
1 z dnia 23.06.2014 r.; 2. wycinka 4 szt. drzew - PK nr 2 z dn. 22.07.2014 r.; 3. wywoŜenie dłuŜyc, 
karpiny, gałęzi wraz z opłatą za utylizację na odległość do 2 km - PK nr 3 z dn 22.07.2014 r.; 4. 
wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem Rm 5 MPa o grubości 15 cm - 6,75 m2 
- PK nr 4 z dn. 22.07.2014 r.; 5. wykonanie uszczelnienia blachą szczelinową Fradiflex do 
połączenia ścian w komorze technologicznej, niecce fontanny okrągłej i prostokątnej - 97 m - PK nr
5 z dn. 22.07.2014 r.; 6. wykonanie studni rewizyjnych z kręgów betonowych i Ŝelbetowych o śr 
1000 mm wykonywane metodą studniarską w gruncie kat I-II głęb 3 m z właŜem Ŝeliwnym - 8 szt, 
studnie rewizyjne z kręgów Ŝelbetowych o śr 1200 mm h= 2,02 m - szt. 1; studnia rewizyjna z 
kręgów betonowych o śr 1200 mm przegłębienbie o dodatkowe 1,5 m - szt. 1 - PK nr 6 z dn. 
22.07.2014 r.; 7. wykonanie nawierzchni z kostki brukowej Libet Via Trio o gr 8 cm na podsypce 
cementowo - piaskowej - m2 190 oraz nawierzchnia z kostki brukowej betonowej Libet Elegante 
Quadro o grub 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej - m2 400 - PK nr 7 z dn. 22.07.2014 r. 8. 
zakup i montaŜ klapy zwrotnej z PCV o śr 160 mm kpl 2 oraz wykonanie przepompowni ścieków 
z fontann - PK nr 8 z dn. 22.07.2014 r.; 9. montaŜ posadzki z płyt kamiennych granitowych o wym 
50x50 cm - m2 39,31 oraz montaŜ posadzki z płyt kamiennych granitowych o wym 50 x 50 cm - 
m2 24,16 - PK nr 9 z dn. 22.07.2014 r. ; 10. obudowa czerpni i wyrzutni powietrza z komory 
technologicznej - kule betonowe - szt 2 - PK nr 10 z dn. 22.07.2014 r. ; 11. pochylnia dla 
niepełnosprawnych wraz z balustradą - PK nr 11 z dn. 22.07.2014 r. 12. wykonanie nowych latarni 
oświetleniowych przy ścenie - PK nr 12 z dn. 22.07.2014 r..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.32.22-1, 45.11.27.10-5, 
45.31.61.00-6, 45.33.00.00-9, 45.33.22.00-5, 45.31.71.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak, projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• DROGBUD Sp. z o.o., ul. Lotników 51, 73-110 Stargard Szczeciński, kraj/woj. 
zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 290489,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 357302,20

• Oferta z najniŜszą ceną: 357302,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 357302,20

• Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej
ręki albo zapytania o cenę

• 1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Wykonanie ww robót jest niezbędne i konieczne do właściwej i efektywnej realizacji 
przedsięwzięcia , do osiągnięcia celu określonego w dokumentacji projektowej oraz do 
prawidłowego funkcjonowania przedmiotu zamówienia podstawowego. Ponadto z przyczyn 
technicznych oddzielenie zamówienia dodatkowego od zamówienia podstawowego 
wymagałoby poniesienia wyŜszych kosztów. Szczegółowe uzasadnienie robót dodatkowych 
zawarte jest w protokołach konieczności.


